
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dusznikach do realizacji  programu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn zm.) 
w związku z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Leszczak – Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach do dokonywania w imieniu Gminy Duszniki 
wszelkich czynności związanych z przystąpieniem i realizacją programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. Upoważnienie obejmuje 
w szczególności złożenie i podpisanie wniosku na środki finansowe z Programu, 
zawarcie i rozliczenie umowy oraz podejmowanie wszelkich innych działań, 
niezbędnych dla sprawnej i prawidłowej realizacji i rozliczenia Programu. 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na okres realizacji i rozliczenia Programu (w 
zależności od tego który z powyższych okresów upłynie później), z zastrzeżeniem 
ust. 2 i 3. 

2. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie. 

3. Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3136028D-5253-4FB9-A4D8-0E161931D166. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


